ЗАТВЕРДЖЕНО
Маки Мімостерства фінансів України
вічна 2002 року 57.
у реакції наказу Міністерстн фінанкія України
оапавмитю
Затверджений у сумі Три мільйона п'ятсот двадцять
п'ять тисяч сімсот гривень 3525700гри.

КОШТОРИС
та 2025 рік

25785426. дошкільної освіти Мб Ки ппівської міської рали.

Чнмаз ЄДИЮОУ тааймнування бюджетиутмо ситом йонЖитомирська область.
Унаймнування міста рено област

Ва ми
жод та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Відділ освітимолоді та спорту Коростишівської